
Dárci 2013

Finanční dary

Amgen s.r.o. 600.000,-Kč

Roche s.r.o. 300.000,-Kč

Hokej Kladno, s.r.o. 165.162,-Kč

MERCK SHARP AND DOHM 150.000,-Kč

Astellas Pharma s.r.o. 100.000,-Kč

Hokejový klub Rytíři Kladno 98.102,-Kč

Karlovarské městské divadlo 60.000,-Kč

Karlovarské městské divadlo 60.000,-Kč

Sdružení Šance 50.000,-Kč

NEXT REALITY GROUP a.s. 45.000,-Kč

AstraZeneca Czech Republic s.r.o. 30.000,-Kč

FACKELMANN ČR, spol. s r.o. 30.000,-Kč

JUDr. Daniela Hofmannová 30.000,-Kč

Náboženská obec CČSH 25.000,-Kč

Ing. Vlastimil Vrána 25.000,-Kč

Jezdecká stáj Opatrný Hořovice, o.s. 20.960,-Kč

Výtěžek z akce Gospel až na dřeň 20.478,-Kč

Gumárna Morava, s.r.o. 20.000,-Kč

MIVALT s.r.o. 20.000,-Kč

Team D s.r.o. 20.000,-Kč

Otevřelová Zdeňka JUDr. 20.000,-Kč

Zlínský kraj 15.000,-Kč

Zlínský kraj 15.000,-Kč

REPROSAM, s.r.o. 12.500,-Kč

MARTIA a.s. 12.500,-Kč

"stáj Václav" Kolín 11.310,-Kč

TJ Moravan Brno 10.150,-Kč
Stavební geologie-geoprůzkum České Budějovice, spol. s r.o. 10.000,-Kč

Nostra,s.r.o. 10.000,-Kč

MUDr. Helena Mašlaňová 10.000,-Kč

Stáj Manon- Jiří Skřivan 10.000,-Kč

GeneTiCA s.r.o. 10.000,-Kč

Institute of Applied Biotechnologies a.s. 10.000,-Kč

Bio Tech a.s. 10.000,-Kč

EastPort Praha s.r.o. 10.000,-Kč

GAMA GROUP a.s. 10.000,-Kč

Mertrade s.r.o. 10.000,-Kč

Jan Pešl 10.000,-Kč

PCT, s.r.o. 10.000,-Kč

Město Otrokovice 10.000,-Kč

SATRA, spol. s r.o. 10.000,-Kč

Jiří Vavrač 10.000,-Kč

Ivana Vomáčková 10.000,-Kč

Teiko spol s r.o. 10.000,-Kč

Advokátní kancelář Karel Uhlíř s.r.o. 10.000,-Kč

RUBILIS s.r.o. 9.000,-Kč

Ing. Jiří Fleischhans 9.000,-Kč

Ing. Jan Pavlíček 8.000,-Kč

Contrast Consulting Praha spol. s.r.o. 8.000,-Kč

SaveKey s.r.o. 7.000,-Kč

Stanislav Polák- Jezdecký areál Strakonice 6.000,-Kč

TJ Slovan Frenštát pod Radhoštěm 5.240,-Kč



Město Vizovice 5.000,-Kč

Jezdecký klub Baník Ostrava 5.000,-Kč

Kraj Vysočina 5.000,-Kč

MVDr. Vojmír Němeček 5.000,-Kč

Sdružení Plzeňského dětského sboru při ZUŠ B. Smetany 5.000,-Kč

Jaroslav Jirka Ing. 5.000,-Kč

Mgr. Magdalena Holečková 5.000,-Kč

Burdová Blanka 5.000,-Kč

JUDr. Blanka Ungrová 5.000,-Kč

ApliTax s.r.o. 5.000,-Kč

Via Solaris a.s. 4.500,-Kč

JK Slavia VŠ Plzeň 4.100,-Kč

Daniela cífková 4.000,-Kč

Ing. Robert Laga 4.000,-Kč

Ing. Svatomír Vavruša 4.000,-Kč

Jan Smolka 4.000,-Kč

Petr Matucha 4.000,-Kč

Jan Černošek 4.000,-Kč

Tomáš Vilímek 4.000,-Kč

Michal Drábek 4.000,-Kč

Ivan Svoboda 4.000,-Kč

Michael Štefka 4.000,-Kč

Lubomír Svoboda 4.000,-Kč

Petr Dostál 4.000,-Kč

Libor Láznička 4.000,-Kč

Vodáková Irena 4.000,-Kč

JK Opava- Kateřinky 3.740,-Kč

Město Ždírec nad Doubravou 3.000,-Kč

Město Luhačovice 3.000,-Kč

Město Bzenec 3.000,-Kč

Ing. Šárka Pastorová 3.000,-Kč

Svatopluk Hunča 3.000,-Kč

Ing. Jan Žižka 2.550,-Kč

Doc. Ing. Ota Novatný, Ph.D. 2.550,-Kč

Michal Košacký 2.550,-Kč

Ing. Jaroslav Krňák 2.550,-Kč

Ing. Marek Chobot 2.550,-Kč

Ing. Tomáš Hájek, MBA 2.550,-Kč

Ing. Jitka Neklanová 2.550,-Kč

Ing. Helena Hostková 2.550,-Kč

JUDr. Jarmila Červínková 2.500,-Kč

Mgr. Viktor Kassl - účetní firma 2.100,-Kč

MUDr. Lenka Paličková 2.000,-Kč

Tomio Okamura 2.000,-Kč

JUDr. Danuše Svobodová 2.000,-Kč

Tisíce dalších přispěvatelů, kteří věnovali částky menší či neudali svá data

Věcné dary a služby

Moser, a.s. Karlovy Vary – výroční ceny nadace

Eva Hubatová – "Pokora 2010" 1.500,-Kč



Baloušek, s.r.o. – umístění reklamy na tiskopisy 14.822,50 Kč

Krinická – "Obraz Plzně" 1.800,-Kč

Obecní dům, a.s. – spolupořadatelství předávání cen 

v Obecním domě

Lubomír Hauer -"Leknín" 8.000,-Kč

Jana Laštovičková Grygarová - olejomalby 5.000,-Kč

Doris Tesárková Oplová – obraz 24.000,-Kč

Jana Vrtělová – obraz 20.000,-Kč

Další partneři, kteří své bezplatné služby nevyčíslili


